



STAROSTWO POWIATOWE W GRÓJCU

ul. J. Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec

Grójec, dnia 10-04-2019 r.

WIZPiRP.272.7.2019

Uczestnicy postępowania o zamówienie publiczne /wszyscy/

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 9 kwietnia 2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące postępowania przetargowego na zadanie:

Przebudowa drogi powiatowej nr 1627 W Łęczeszycy – Błędów w miejscowości Dąbrówka Stara na odcinku od km 3+000 do km 3+700 o długości 700,00 mb

Pytanie 1.

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że załączona dokumentacja na stronie internetowej dla w/w postępowania jest kompletna oraz posiada wszystkie wymagane uzgodnienia- zatwierdzenia niezbędne dla realizacji ogłoszonego postępowania.

Pytanie 2.

W celu poprawnego skalkulowania oferty prosimy o załączenie cennika badań, pozyskanego od laboratorium, które wybrał Zamawiający do kontrolowania jakości wykonanych robót. Nie znając cen badań, które wykona zewnętrzne laboratorium (wybrane wyłącznie przez Zamawiającego) nie da się prawidłowo i rzetelnie wycenić kosztów, które będzie musiał ponieść wybrany Wykonawca.

Odpowiedź:

W chwili obecnej Zamawiający nie dysponuje wiedzą, które Laboratorium zostanie wskazane do przeprowadzenia badań jakości technicznej wykonanych robót

Pytanie 3.

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

W przypadku wątpliwości przy realizacji zamówienia Wykonawca powinien każdorazowo wystąpić do Zamawiającego z zapytaniem aby rozstrzygnąć ewentualne rozbieżności w dokumentacji

Pytanie 4. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Tak. Inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Pytanie 5.

W celu poprawnego skalkulowania oferty prosimy o załączenie cennika badań, pozyskanego od laboratorium, które wybrał Zamawiający do kontrolowania jakości wykonanych robót. Nie znając cen

badań, które wykona zewnętrzne laboratorium (wybrane wyłącznie przez Zamawiającego) nie da się prawidłowo i rzetelnie wycenić kosztów, które będzie musiał ponieść wybrany Wykonawca.

Odpowiedź:

W chwili obecnej Zamawiający nie dysponuje wiedzą, które Laboratorium zostanie wskazane do przeprowadzenia badań jakości technicznej wykonanych robót

Pytanie 6. Z uwagi na grubość projektowanej konstrukcji jezdni oraz wielkość przewidywanych robót ziemnych prosimy o załączenie do dokumentacji rozwiązania wysokościowego (niwelety).

Odpowiedź:

Niweletę nawierzchni należy dostosować do istniejących warunków terenowych.

Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, czy w robotach ziemnych uwzględniono rozbiórkę istniejącej konstrukcji nawierzchni jezdni?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 8.

Czy w ramach prac objętych niniejszym postępowaniem należy wycenić również regulację istniejących zjazdów? Jeśli tak prosimy o podanie ilości i technologii ich otworzenia.

Odpowiedź:

Nie. Przedmiar robót nie przewiduje regulacji zjazdów.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuści wykonanie zabezpieczenia krawędzi destruktem pozyskanym z betonu cementowego lub z kruszywa łamanego zamiast bitumicznego? Oferent pragnie zaznaczyć, że destruk bitumiczny nie jest materiałem powszechnie dostępnym na rynku i w związku z tym nie każdy z potencjalnych oferentów posiada zapasy tego materiału lub możliwość jego zakupu. Ponadto należy dodać, że destruk bitumiczny w myśl obowiązujących przepisów zaklasyfikowany jest jako odpad i nie wiele firm posiada stosowne zezwolenia na jego przechowywanie i zagospodarowywanie, co w znaczny sposób może ograniczyć zainteresowanie oferentów niniejszym postępowaniem przetargowym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany destruktu na inny materiał.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 17 kwietnia 2019 r. godzina 10.00
Otwarcie ofert w dniu 17 kwietnia 2019 r o godzinie 10:45.

STAROSTA
Krzysztof Ambroziak
Krzysztof Ambroziak